bitioni hujusmojli, juri(|ue, titulo seu interesse suis in eadein,

penitus ct totalitcr ac libere cedant, illamquc et ilia omnino
dimitt-.int et relinquant. Sicque unusquisque hujusmodi

uin pro temjMjre existens, immediate post quadriennium
hujusmodi, (vdere. dimittere et relinquere, teneatur (Proviso

inn si (juis di.-torum Scholarium extraneo tarn moribusquam
-tari vi-1 ;r<piari conti^erit, is in electionibus ex-

traneo HUJllsmodi itra'f'eratur). Item similiter ordinamus,
' decernimus, alium Scholarem omnino, ut

ir, muri! ntia et alias sutticientem, a])tum et

idoneom, infra unum mensem immediate se(pientem vacationem

rxliibitionis alterius uniusciuKjue Scholarium liujus-

ali(|U< modo fieri aliocpiin quam jtrimum c.mi-

te ])rovideri \aleat, vice et loco cujusciuupie
a hujusmodi MC admittentia, sen perintegruin qmdrian-

nium Oxhibitionem prvdictam liabentis. in Scholarem elii^atur,

r, Item ulteritis decerniinus, statui-

HIU-. \oluuv ut supra, cpiod singulis annis ( pia-
. proventil.iis (t einolumeiUis

:n Halliolenv, : inn.
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quascunque in posterum ratione eorundem contingentes, ex

iisdem quatuor libris defendant. Residuum vero proventuum,
reddituum et erne-lumentorum hujusmodi, habebunt dicti duo
Scholares pro tempore existentes ; et ad eos eorumque sustenta-

tionem et exhibitionem in perpetuum spectabit, inter eos aequali-
ter dividendum, et per Bursarium dicti Collegii pro tempore
existentem singulis anni quarteriis eis fideliter persolvendum,
disponendum et distribuendum. Item ordinamus, statuimus,
volumus et decernimus, dicti Collegii Socios modernos, et quos-

cunque corum successores futures, ad observationem hujus ordi-

nationis nostrae et contentorum in eadem juramento corporali

per Magistrum dicti Collegii pro tempore existentem, tempore
eorum admissionis, ad sancta Dei evangelia onerari ; necnon

nominationem, electionem et admissionem, duorum Scholarium

hujusmodi ad Magistrum Collegii predict! modernum et pro
tempore futurum (omnino praetor dona, munera seu corrup-
tionem, aut sinistrum aliquod aliud medium, seu afiectionem

aliquam injustam) libere perpetuis futuris temporibus spcctare
et piTtinerc debere. In quorum fidem, robur et testimonium

praemissorum,
nos praefati Johannes Abbas et Magister prae-

dictus sigilla nostra praesentibus apposuimus. Datum, quoad
sigillorum nostrorum hujusmodi appensionem, xiiii

to die mensis

Martii, anno Domini secundum cursum et computationem
e<rlesi;i> Anglicanae millesimo quingentesimo quinquagesimo
octavo.

Per me Johannein Abl.-aU'in West.
Per me Williclmum Wright, Magistrum

Collegii predict!.

A.D. 1571. Anno Domini 1571, die vero Maii decimo sep-
timo, unanimi consensu Magistri et omnium Sociorum Collegii
do Balliolo in Universitate Oxoniensi, una cum assensu Reve-
rcndi in Christo patris Thomae, divina providentia Lincoln-
iensis Episcopi, dicti Collegii Visitatoris, decretum est ac ut
statutum quoddam deinceps in perpetuum futuris temporibus
semper observandum constitutum est ;

Bursarii Collegii de Balliolo in Universitate Oxoniensi in

posterum eligendi oncrentur omnibus ct singulis batellis (ut

appellant) Communariorum seu cohabitantium in illo Collegio,

atque teneantur dictum Collegium inde liberare (reservata sibi

qua? ex pane, potu, pistore aliisque nonnullis rebus ideo con-
cessis oritur, commoditate) atque immune facere.

Nullus Communarius seu cohabitans promptuarii catalogo
inscribatur, priusquam Collegio satisdederit per fidejussorem
a Magistro aut ejus vicemgerente, aut (si ejus vicemgerens eo

tempore Bursarius fuerit) a proximo seniore, approbatum.
Dicti Collegii Bursarii ad terminum finemque singulorum

anni terminorum, aut infra unum mensem immediate sequentem,
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rationem rcddant faciantque Cv>mputum do omni Collegii pccu-
tb illis ullo mo'lo nvfpta ac etiam quo pacto candom in

usuni fxposufrint, corum Magistro et omnibus Sociis

turn- in rnivfi-Mtatf commorantibus. Pra'terea si ullam pecu-
niaruin suininani quam rece pissv debue riiit, Mia oegligentia mm

il aut acivptam pro Colk'^io mm expQSUQlint, ut rcd-

dant Cull LM-> vfl solvant Collegii creditoribus candcm sum-

main, inl'ra aliuin inon^om jiroxinu
1

setpicnU'in, sub paMia amis-

sionis uinnis omoliunenti a Collegio illis ullo modo debiti, quoad
ita ii-i-i-rint.

Bursarii non onorcntur batcllis Sociorum aut Scholasticorum

aut ivdditibus Colk-gii dcbito tempore non reccptis, modo sua

nun fiat id incuria.

In ]irima 15 ni savior inn admissione semper legantur hire

. ta. et juramento teneantur Ihirsarii oadein inviolata

re.

iter in sua admissione coram Visitatore juramento tenc-

atur quantum in se cst hicc omnia decreta fideliter i-xequi, ac

ut riti- )b>i-rventur ruraiv; i-t oodcm juramento vii-em suam
ntein. cum substituitur, onerare. Ac si vii-cin-geivns non

tituatur, st-iiior Socius pro suo officio dicta dccrcta ob-

re U-ncatur.

Socii sint fidejussores pro Scholasticis qui in Collegio vivunt.

'I'no. LINCOLN. JOANNES WILLSON,
AD. SYMES, ADAM HILL,
JOANNES TUNKIS, ROBEKTUS PERSO^s.